D.ij. De capitulo provinciali, vij. ca.

quorum ptem ille declinauerit illorum sua pualebit. Iſti aut q̄ttuor diffinitores excessum p̄oris provincialis p̄fessi v̄l p̄clamati in capitulo provinciali corā fratribus audiant ⁊ emendēt ei priam inuigentes. Si autē qd̄ absit incorrigibilis extiterit. ip̄m vsq; ad capitulū ḡniale suspēdant ab officio prioratus aliquē idoneū loco ei⁹ substituētes: ⁊ ei⁹ excessum referant ad capitulū ḡniale. scripto cōter sigillato. Singlis annis auditis culpis in capitulo puincali. fiat scrutiniū secretū in p̄spectu oīm. super retēdōe vel absolute prioris provincialis cū expressione nominū ⁊ officioꝝ fratrum ep̄mentū vota sua per diffinitores capli provincialis. Et hoc scrutiniū nō publicet̄ v̄l alicui on̄ datur. sed statim sigillis oīm diffinitorū in conspectu oīm sigillet̄ ⁊ per diffinitorē ḡniale capituli vel eius sociū vel per sociū prioris provincialis in anno puincaliū: ad ḡniale capitulū deferatur. Et hec eadē forma scrutiniū faciēda ē de priorē puētualis p̄ sub priorē vel ei⁹ vicariū i absentia subprioris ⁊ duos fr̄es an-

tiq̄ores in ordine de puētū. p̄sentes in capitulo in tractatu eoz̄ q̄ mittēda sunt ad capitulū puinciale obseruet̄ ⁊ sigillo cōuētus ip̄m scrutiniū sigilletur ⁊ per sociū prioris ad puinciale capitulum trāsmittat̄. Dicitis aut̄ scrutatoribus volūtati in s̄tute obediētie p̄cipim⁹: qd̄ dictū scrutiniū alicuiq; modū aliquē nō reudēt. Qd̄ si aliq̄s v̄l aliqui de p̄dictis scrutatorib⁹ prioris puētualis impedimētū hēret iudicio maioris p̄tis medietate puēt⁹ ad audiēdū vel vidēdū seu scribēdū ea q̄ in scrutiniū deponūtur vnus de fratribus ad ipsam electionē p̄tinētib⁹ quē ut dictū est maior pars puētus no iauerit loco illi⁹ q̄ impeditus fuerit ad recipiēdū dictū scrutiniū admittat̄. ⁊ tūc ad seruādū dictū ipsum scrutiniū secretū equi p̄cepti. ut alij teneāt. Et h̄ eadē forma scrutiniū circa scrutiniū electoꝝ prioris provincialis in oībus obseruet̄. Accusati vero ⁊ correctōr: p̄fessi post trieniū ab ingressū ordinis poterūt interesse. Infra uō gn̄q̄niū ab ingressū ordinis fratres alij nō admittant

tur in puéribus. ad discussio-
nē corū q̄ ad capitulū gñale
vel puinciale sunt mittēda.
nec ad electionē socij prioris
puéualis. nec etiā ad electio-
nē electorū prioris puincialē.
Prioris puéualis cū suo p̄-
uentu capitulo puinciali sin-
gulis ānis scribāt debita do-
mus suc. ⁊ causas etiāz debi-
torū. Similiter puinciales ⁊
corū diffinitores suarū debi-
ta puincialū cū causis suis
capitulo scribant gñali. Itē
nulla petitio offerat capitu-
lo puinciali: nisi a cōuentu
nec gñali: nisi a capitulo pro-
uinciali fuerit approbata.
Nullus ūo religiosus alteri-
us ordinis vel p̄fessōis nul-
lusq; sclaris cuiusq; ordinis
vel dignitatis vel p̄fessionis
vel vite secretis vel tractati-
bus capitulo aliq̄ten⁹ admit-
tatur. prior aut puincialis ⁊
diffinitores in quolibz caplo
puinciali determinēt tēpus
ante quod fratres ad sequēs
capitulum non veniant.

De gñali caplo. viij. capitu.

Quod aplz gñale vno āno pi-
si⁹ alio āno bonē cele-
brēt. nisi magro ⁊ diffinitori
b⁹ ex cā legitima qñq; aliō vi-
deat. Predicti aut. xx. puin-

cialz diffinitores duob⁹ ānis. p̄-
ores puinciales tertio āno cū
magro orōis oīa diffinēt ⁊
sttuēt. ⁊ tractabūt. Quō si ip-
tes eglec se diuiserint. illorū
sua pualebit. in quorū ptes
magro ordīs declinauerit. Si
ūo in ptes inēgles obtineat
sua plūm. Si aut p̄ adiucti-
onē magri. ptes fiat equales
vnus eligat a diffinitoribus
s̄m q̄ in electōe diffinitorū
puincialū supius est nota-
tū. Quō si ad captm aliq̄ ca-
su impediū nō oēs venerint:
illi q̄ sex ipsis venire p̄tigerit
cū magro ordīs oīa p̄tracta-
bunt. Si ūo magrū aliq̄ oc-
casōe abesse p̄tigerit. vnus
de diffinitoribus eiusdem ca-
pli ab ipsis diffinitoribus vel
maiori pte assumat i magri
vicariū: qui durāte capitulo
vices magri gerat in oib⁹ oū-
tapat. q̄ ad tractatus ⁊ acta
capituli p̄tinebūt. Qui etiā
locū magri vbiq; teneat ⁊ si
delū dicat licētā loq̄ndi tri-
buat ⁊ possit p̄cedē litteras
de beneficijs ordīs ut magr⁹ ⁊
in diffinitionibus vnā hēat
tñ vocē qd si in eius assump-
tione in partes equales se
diuiserint vnus de presenti-
b⁹ fratribus eligat ab ipsis.

Et quoy sniam iste declina-
uerit ille pro vicario hëatur.
Cū quo vicario ceteri diffi-
nitores: in diffinitione proce-
dāt. Qd si in ipsa diffinitione
iterū in ptes eqles se diuise-
rit forma supnis posita tene-
at. Isti aut diffinitores hē-
būt plenariā potēte sup excel-
su magri ordinis corrigēdo
vl de eo penit⁹ remouendo.
Apoy uo snia tā in his q; in
alijs inuolabiliter obfuct.
ita qd a nemie. ab illoy snia
liceat appellari et si appella-
tio fuerit frivola: nulla appella-
tio hëat. Appellationes. n.
fieri intra nfm ordinē sub in-
terminatione anathematis
pibent⁹: cū nō venerimus
cōtēdere s; delicta corrigere.
Ne ergo delicta remaneant
impunita et obediētia in nro
ordine p appellationes frivo-
las infrigatur statuimus q
qucūq; frater nri ordinis cō-
tra obediētiā appellare pre-
sumpserit in futurū nisi ap-
pelatōi infra duos mēses re-
nūciauerit vel eā infra añū
proseq nō iceperit aut ab ip-
sa prosecutiōe desisterit vl in
ipsa subcubuerit adiudicat⁹
sit carceri ipso facto ne possit
cū ipso nisi p captū gnale añ

tuodecim annos dispēsari.
Diffinitores itaq; pdicti p⁹
q; fuerint accusati: qñ eis ve-
debit expedire excessum ma-
gri ordinis corripāt et
emēdet. Qui corā ipis hūili-
ter se prosternēs veniā faciat
et itās de suis excessib⁹ se ac-
cussat. et diffinitores audiant
accusātes. Auditis uo accu-
sationibus. secedat. ut eo ab-
sente: diffinitores de eius cor-
rectiōe cōferāt et disponant.
Qd si puaricator ordinis fue-
rit aut pceptor aut adeo ne-
gligens et remissus. qd ordinis
dissolutionē et remissionē in-
ducat et destructionē moneat
a diffinitoribus ut magi-
stratui cedat et aliquē locum
ad manēdum sibi eligat ubi
possit honeste conuersari.
Alio qui amouendi ipm ab
officio liberam hëant potēte.
Cessio aut magri nō admittit⁹
a diffinitorib⁹. nisi pp
aliquō pdictorum aut propter
defectū aut impotētiā q ipis
ab executiōe officij magistra-
tus. ppetuo impediret: ppe-
tūū aut impedimētū dicim⁹
qd diffinitores de pudentū
silio ppetuū iudicabūt. Ma-
gri uo ordinis cedēs vel amor⁹
p⁹ magri ordinis indiffini-